ইউএনএইচসিআর এর সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক কক্সবাজারের উখিয়া ও টেকনাফের ৪টি ইউনিয়ন-রাজাপালং, পালংখালী, হোয়াইকং ও হুলাসহ সংশ্লিষ্ট ৮টি রোহিঙ্গা ক্যাম্প পরিচালিত রোহিঙ্গা ও স্থানীয়দের মধ্যে 'শান্তিপূর্ণ সহাবস্থান' প্রকল্পের কার্যক্রমের মাসিক

১ম বর্ষ, ১০ম সংখ্যা

ডিসেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

অগ্রহায়ণ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

কক্সবাজারে ছাত্রছাত্রীদের অনুপ্রাণিত করতে বিশেষ 'শিক্ষার্থী সমাবেশ', মানবাধিকার দিবস উদযাপন ও পুরস্কার বিতরণী অনুষ্ঠান

বস্তাবা রাখছেন শরণার্থী ত্রাণ ও প্রত্যাবাসন কমিশনার মাহবুব আলম তালুকদার। ছবি তুলেছেনঃ তোহিদুল আলম।